Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 208 Viernes, 8 de septiembre de 2017 Pagina 25926

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

6164 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso
de traslados para la provision de plazas de Electricista del
Servicio Murciano de Salud, que fue convocado por la Resolucion
de 27 de diciembre de 2016 (BORM 31.12.2016).

1.9) Por medio de la Resolucién de 27 de diciembre de 2016, del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud, se convocé un concurso de traslados para la provision
de plazas de Electricista del Servicio Murciano de Salud (BORM 31.12.2016).

2.9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, por el Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud se dictard la resolucién, en el plazo
maximo de dos meses, por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y
excluidos al concurso de traslados y se fijara un plazo de diez dias habiles para la
subsanacion de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucién sera publicado en el Boletin Oficial de la
Regién de Murcia. Simultaneamente, sera expuesto junto con los correspondientes
listados en los registros de las Gerencias del Servicio Murciano de Salud a las que
correspondan los puestos convocados, asi como en el registro general y en la
Direccién General de Recursos Humanos de dicho organismo, (sitos en ¢/ Central,
n.° 7, Edf. Habitamia I. 30100 Espinardo, Murcia).

5.3.- En dichas listas se hara constar los apellidos, nombre y DNI de los admitidos
y excluidos al concurso, indiciAndose respecto de estos Ultimos la causa de exclusién.

5.4-. Las reclamaciones a la resolucién a la que se refiere el punto primero
de la presente base se resolveran por la que apruebe con caracter definitivo los
listados de admitidos y excluidos, a la que se le dard la publicidad prevista en el
apartado segundo. Contra dicha resolucién se podra interponer recurso de alzada
ante la Excma. Sra. Consejera de Sanidad en el plazo de un mes, a contar a partir
del dia siguiente al de su publicacion en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia.

3.9) Conforme a lo previsto en la citada base especifica, por resolucién de 14
de julio de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se aprobd
la relacién provisional de admitidos al citado concurso, que fue publicada en el
BORM de 22 de julio de 2017.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra
la resolucion provisional de admitidos, sin haberse presentado ninguna,
Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el anexo a la presente
resolucidn, la relacion definitiva de aspirantes admitidos al concurso de traslados
para la provision de plazas de Electricista del Servicio Murciano de Salud que fue
convocada por la Resolucién de 27 de diciembre de 2016 (BORM 31.12.2016).

NPE: A-080917-6164



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 208 Viernes, 8 de septiembre de 2017 Pagina 25927

2.9) La presente resolucién se publicard en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia y serd expuesta, junto con el correspondientes listado, en los lugares
expresados en la base especifica 5.2, punto 2 de la convocatoria: el registro de
las Gerencias a los que correspondan los puestos convocados, registro general del
Servicio Murciano de Salud y sede de la Direcciéon General de Recursos Humanos
de dicho organismo.

Asimismo, el listado podra ser consultado en las siguientes direcciones:
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/traslados (internet).

Los aspirantes admitidos podran consultar la informacion de la que dispone el
Servicio Murciano de Salud sobre los servicios prestados en centros dependientes
de dicho organismo, asi como en el resto de la Administracién Publica de la Regién
de Murcia, con el fin de que puedan comprobar la exactitud de los mismos vy, en
su caso, alegar lo que estimen oportuno. Dicha consulta se realizara a través de
la direccion de Internet: https://sms.carm.es/traslados/, utilizando como clave
de acceso el DNI junto con el codigo que se asigne a la solicitud y siguiendo para
ello las instrucciones que la propia aplicacién proporciona.

3.9) Contra la presente Resolucién, que no agota la via administrativa, se
podra formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el
plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién en el
Boletin Oficial de la Regidon de Murcia, conforme a lo dispuesto en los articulos
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas

Murcia, 4 de septiembre de 2017.—El Director Gerente, P.D. el Director
General de Recursos Humanos (Res. de 12-2-2007, BORM n.° 67 de 22-3-2007),
Pablo Alarcén Sabater.

NPE: A-080917-6164 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/traslados
https://sms.carm.es/traslados

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8401/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista en Informática del Servicio Murciano de Salud, que
	8403/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Electricista del Servicio Murciano de Salud, que fue convocado por la R
	8402/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Pintor del Servicio Murciano de Salud, que fue convocado por la Resoluc
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	8400/2017	Extracto de la Resolución de 01/08/2017 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia por delegación de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales, Misión Comercial Puerto Rico y Florida.
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	8220/2017	Anuncio de la declaración de impacto ambiental relativa a proyecto de ampliación de explotación porcina de 2.000 plazas de cebo hasta una capacidad máxima autorizada para 6.000 plazas de cebo, en paraje “Loma de Gales” Almendricos, término munic
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Guadalquivir
	8257/2017	Información pública de expediente de petición de concesión de aprovechamiento de aguas publicas. Expte. AUTEM-1634/2017 (TC-16/0187).
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	8237/2017	Aprobación inicial del Proyecto de Urbanización de la Unidad de Actuación “El Praico” SU 03-17.
	8238/2017	Aprobación de exposición del avance de planeamiento   de la modificación no estructural n.º 10 del P.G.M.O.
	Caravaca de la Cruz
	8358/2017	Delegación de atribuciones de la Alcaldía para celebración de matrimonio civil.
	8359/2017	Delegación de atribuciones de la Alcaldía para celebración de matrimonio civil.
	Cartagena
	8302/2017	Aprobación inicial del Estudio de Detalle en terreno sito en C/ Pez Guitarra, n.º 13 de Cabo de Palos.
	Cehegín
	8258/2017	Anuncio de subasta.
	La Unión
	8232/2017	Anuncio de exposición pública del padrón del bimestre julio-agosto de 2017 de tasas, por suministro de agua, alcantarillado, recogida de basuras, e Impuesto regional de saneamiento y depuración de aguas residuales.
	Los Alcázares
	8198/2017	Licitación del contrato de obras “Obras de mejora de accesibilidad y pavimentación en calle de los Catalanes, calle de la Rambla y calle Manuel Acedo”.
	8199/2017	Padrón correspondiente al listado cobratorio por abastecimiento de agua, alcantarillado y canon de saneamiento correspondiente al segundo trimestre, fase 2 batería 170975, de 2017.
	8200/2017	Padrón correspondiente al listado cobratorio por abastecimiento de agua, alcantarillado y canon de saneamiento correspondiente a la primera fase del tercer trimestre del año 2017.
	Molina de Segura
	8089/2017	Decreto de Alcaldía de 3 de agosto de 2017 sobre delegaciones a Concejales.
	8091/2017	Decreto n.º 2017003222 de la Alcaldía sobre dedicación parcial.
	8092/2017	Decreto de Alcaldía de 4 de agosto de 2017. Subsanación de error en delegación de competencias.
	8408/2017	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 11 de julio de 2017 sobre convocatoria de subvenciones en materia de juventud del Ayuntamiento de Molina de Segura. Ejercicio 2017. 
	Puerto Lumbreras
	8348/2017	Anuncio de convocatoria de procedimiento abierto para la adjudicación de una licencia de uso especial del dominio público para la explotación de una barra de bar en la caseta municipal de las Fiestas Patronales 2017.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Limpieza Municipal de Lorca, S.A.
	8243/2017	Anuncio de licitación de contrato del suministro de un manipulador telescópico nuevo, destinado al Centro de Gestión de Residuos de Lorca.
	8244/2017	Anuncio de licitación de contrato del suministro de dos (2) vehículos fregadoras nuevas, necesarias para la prestación del servicio de limpieza viaria municipal de Lorca.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-09-07T13:52:04+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



